Bu teferruatlı ağacın zengin kültürlü kökü Mezopotamya
topraklarına ilk Türkmen veya Türk unsurlarının çeşitli göç dalgalarıyla
gelmelerine kadar uzanmaktadır.

Orta Asya ve Anadolu diyarlarından bölgeye göç eden çeşitli Türkmen
veya Türk gruplarının ilk girişlerinin Hicrî 54- Miladî 674 tarihine kadar
uzandığı bilinmektedir. Önceleri askerî koloni olarak Mezopotamya
topraklarında varlık gösteren Türkmenler veya Türkler; sonradan
gösterdikleri çeşitli kabiliyetlerden dolayı hilâfet merkezini ve halifeyi
muhafaza etmekle görevlendirilmişlerdir (Jabbari, 2020: 849).